Impacto no valor mínimo 4,8730%

2. PREÇO

2.1. Com o Reajuste, a par9r de 13 de novembro de 2024, com efeitos financeiros a par9r da
assinatura deste Termo de Apos9lamento, o valor que os licitantes vencedores dos Leilões pagarão à
CONTRATADA passará de R$ 968.548,84 (novecentos e sessenta e oito mil quinhentos e quarenta e oito
reais e oitenta e quatro centavos) para R$ 1.015.746,22 (um milhão, quinze mil setecentos e quarenta e
seis reais e vinte e dois centavos), conforme quadro abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR MÍNIMO

1

Prestação de serviços de consultoria e assessoria
rela*vos aos procedimentos de Audiências
Públicas, Reuniões e Sessões Públicas de Leilão de